

Drogi Romku!

22.94

Najbardziej drękuje za dwa listy i przeprasam, że
tak długo zalebotem z odpisem. Trzeba było uciec
z Krynicy, by jechać do zaległości naprawić, i znowu
kółkiem podjechać. Drękuje Ci bardzo za odpis Twej pracy
i obietnicę ciągu dalszego - to będzie udokumentowany
odcinek turytyki esariv. Najbardziej odsyłać sobie
kadrowy normalizacji, trzeba było wyjechać do tak długo,
jak będzie potrzebny. Szymon bardzo strasnym
materiosem zawsze sturę, zrentę doje kadrowi, to
tylko redca go przyprowadzić, to przecież z to dwadzi.
Jeśli chodzi o tytuł generała "Wilko" nigdy nie
miałem pod tym względem najmniejszej wątpliwości.
Ostatnio w rozmowie z gen. Podczyńskiem tę sprawę
wyjaśniłem do końca. Był na tej sprawie, problem
tego funkcjonalnego tytułu podniósł "Wilko" w tej od-
prawie w obecności i Podczyńskiego. Zgodzono się bez
najmniejszego oporu. Trzeba mi, że opus tego
może potrwać na piśmie i będą się starać to
dotrzeć. To samo zrentę przedni Jędrzeja - Janie
Dob - Biernecka. Ostatnio doniesiono mi, że
zmarła nimier znowu ip. Kulikowskiego nie opo-
dnie w tem się, że to tak szybko nastąpi. Za godbę
dla mnie próbami szeregu przyjęć: to najpowa-
żniejszych, których przy inwentaryzacji spuiszmy
"Ryngrafe" nie ruszaliśmy, a które sąm orłisic
mnie przekazywać, czy wyprawytem. Na pierwszym
miejscu obracim try cęta Brodickowskiego, szeregu
odpisów, fotografii, gazetek, fototypii dokumentów.

Corez cregiciej przypominam sobie, że jenne to: to
było — co się muszę z tym stać? Wzajemnie o wy-
jaśnieniu Skobczinskich — narażenie mi nam odpo-
wiedzi. Na moje prośbę miał rozmowę jenne raz
z żoną „Zygrefe” dziś już nie żyjąca.

Ostatnim ostatnio tyle prac i kłopotów z tym
związanych, że trudno było znaleźć czas na te spra-
wy. Słony listów nie odpisałam, w dodatku stała
stała rośnie i jak tu mówić, żeby w 73 roku wyjechać
z drugimi nie bierąc — postizgiem przednie na
rok 1974. Najprawdopodobniej w styczniu będą u 40-
szwie rośnie z rano, sprawa i rozmowa. Obie-
cuję zrobić na październiku, jenne wystawie
z przerwą i oblatując listy. Chodzi o parę sztuk
wz kopiec, o której z Tobą rozmawiałem.

Porozkaję mi jeszcze złożyć najserde-
czniejnie życzenia świąteczne i noworoczne Tobie
Tam i wyjątkowo udanemu Drugiemu Po-
kolem Zabytków — Wzrosty i spójny list
i Donicz Robu!

Jaśkow

21. XII 73.

Stech

P.S. W Krynicy będą do 2. I. 74.